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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 14

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 9

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

223 000 F (245 G)

4 000 F (2 339 G)

:

17 500 F (1 306 G)

3 000 F (2 288 G)

5 000 F (410 G)

41 519 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               128 447 500 F:

:7 - 3 - 5 - 10
Désordre                             3 500 F (21 088 G):

1 

15

12

8

16

6

JIM PERRINE 

HEARTBEAT THUNDER

DAYAK 

HNOKKI SPEED 

YAHOO DIAMANT 

IMMORTAL DOC 

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024 : 13 - 1 - 5 NPO : 0 NP : 0

Quarte venant 1 500 F (3 G):

  "QUARTE" DU LUNDI 02 DECEMBRE 2024  
PARIS-VINCENNES - PRIX LES MATHES-LA PALMYRE  

16 CONCURRENTS - 1      COURSE - ATTELE 
  53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.700 METRES  

En plein boum, INHERIT (9) vient en effet d'enchaîner trois victoires. Certes, la marche est un 
peu plus haute cette fois, mais il semble détenir la marge de manoeuvre suffisante pour jouer 

ère

1 - JUVENIA BELLA : Elle compte trois accessits d'honneur 
et deux disqualifications en cinq essais sur le parcours 
(meilleur chrono : 1'14"5). Elle s'est bien comportée, sans plus, 
pour son entrée dans le meeting et peut encore manquer. Elle 
aura un engagement plus favorable le 1er janvier. Pour une 
4/5e place, pas mieux.
2 - JASPER PIYA : Il compte deux victoires et trois accessits 
en sept tentatives sur le parcours (meilleur chrono : 1'12"4). 
La classe ne lui manque pas, mais il n'est pas toujours très 
volontaire. Il en a ainsi trop fait dernièrement devant et 
Alexandre Abrivard va changer radicalement de tactique 
lundi. On le reprend.
3 - JEZABEL JENILOU : Elle compte une victoire (1'14"7) 
en trois apparitions sur le parcours du jour. Après une 
réapparition nécessaire, elle évoluera cette fois déferrée 
des quatre pieds. Cela risque toutefois d'être encore juste, 
d'autant qu'elle a certainement dans le viseur un bel 
engagement le 1er janvier. Patientons.
4 - JAZZ DE PERVENCHE : Elle compte quatre échecs en 
autant de sorties sur le tracé à l'attelé. Elle s'y est, en revanche, 
imposée sous la selle. Il faut remonter à juillet dernier pour 
trouver trace d'une allocation (une cinquième place), sur 
l'herbe. Il va courir battu et essayer de décrocher un petit lot. 
Pas évident.
5 - JENNY DE JOUDES : Elle compte cinq podiums (deux 
victoires), plus une cinquième place, en huit essais sur le 
parcours (meilleur chrono : 1'13"9). Elle boucle, en revanche, 
une saison blanche et n'a pas montré grand-chose pour sa 
rentrée. Elle retrouve son meilleur tracé et devrait progresser. 
A ne pas négliger.
6 - JEWEL DE LA COTE : Il affiche pile la moyenne sur le 
parcours du jour (5 sur 10), avec deux victoires à la clé. 
Meilleur chrono ici : 1'13"3. Ses dernières tentatives estivales 
sont quelconques, mais son entourage en a trouvé la cause. 
Soigné, il devrait se montrer opérationnel d'entrée de jeu. 
Attention à lui !
7 - JIZOU D'ETANG : Il compte deux disqualifications en 
autant de tentatives sur le parcours du jour. Pur droitier, il 
semble cependant s'améliorer de ce côté-là, comme il vient 
de le montrer sur le tracé des 2100 mètres, départ lancé 
(2e). Doté d'un joli brin de classe, ce sera probablement 
tout ou rien.
8 - JOS MAZA : Ce fils de Bird Parker entraîné aux Pays-Bas 
compte une victoire et une disqualification en deux essais sur 
le parcours. Il vient d'enchaîner trois victoires dans son jardin 
de Wolvega et va retrouver Vincennes avec des ambitions. 
Seul bémol : le départ volté. Obligé d'y croire.

9 - JOKER DES CHALIERS : Il a encore peu couru et 
présente deux accessits en trois apparitions sur le parcours 
(meilleur chrono : 1'13"6). Pour l'heure, il demeure plus 
performant sur la vitesse. Mais nul doute qu'avec un 
parcours à l'économie, il a les moyens de briller. En 
revanche, il évoluera "seulement" plaqué. On garde.
10 - JASMIN DU VALLON : Ce fils de Royal Dream, ancien 
"Hunter Valley", vient d'intégrer les boxes de Jean-Rémi 
Delliaux. Doué mais délicat, il compte trois accessits 
d'honneur en dix tentatives sur le parcours (meilleur chrono : 
1'14"). Il est en grande forme et le changement d'air peut le 
booster. Capable d'un exploit.
11 - JALIMEDE : Il totalise quatre accessits en sept apparitions 
sur le parcours du jour (meilleur chrono : 1'13"3). Ses 
dernières tentatives n'incitent guère à l'optimisme. Mais il 
va retrouver Vincennes et a davantage été poussé au 
travail en vue de ce retour. Si cela se passe bien, il peut 
accrocher un lot.
12 - JAIN MAB : Elle totalise huit accessits en onze tentatives 
sur le parcours du jour (meilleur chrono : 1'13"2). Elle reste 
sur une bonne tentative à Argentan et a repris de la fraîcheur 
en vue de ce retour à Vincennes. Toujours confiée à 
Anthony Barrier, qui en tire le meilleur parti, elle peut se 
placer.
13 - JOYCE : Elle affiche pile la moyenne sur le parcours du 
jour (6 sur 12), avec une victoire. Meilleur chrono ici : 1'13"1. 
Elle a une course de rentrée dans les jambes et évoluera 
cette fois déferrée des quatre pieds. Avant de descendre 
sur la Côte d'Azur, elle va tenter de s'emparer d'un petit 
accessit.
14 - JANE AIMEE : Cette jument polyvalente compte une 
cinquième place (1'13"5) en deux tentatives sur le parcours. 
Elle reste sur une belle prestation sur les 2100 mètres, 
départ lancé (2e). Elle gagne en maniabilité au sulky et sera 
déferrée (antérieurs) pour la première fois dans la spécialité. 
Un gros regret.
15 - JIBI DU FRUITIER : Il totalise une victoire et cinq accessits 
en onze tentatives sur le tracé (meilleur chrono : 1'12"7). Il a 
trois courses dans les jambes au mois de novembre et monte 
en puissance en vue de cet objectif. Il n'est pas sorti des quatre 
premiers lors de ses sept dernières associations à Eric Raffin. 
Base solide.
16 - JOLIE STAR : Cette jument délicate compte une victoire 
et deux accessits d'honneur, plus neuf disqualifications, en 
quatorze tentatives sur le parcours ! Ses dernières sorties 
avaient pour but de l'amener au mieux pour cet engagement 
en or. Déferrée des quatre pieds pour l'occasion, c'est 
un pari à tenter.

Sujet de classe, en retard de gains, JIZOU D'ETANG (7) est un meilleur droitier. Mais il s'améliore de ce côté-
là, comme il vient de le montrer sur cette piste de Vincennes, et peut aligner les victoires cet hiver, à 
commencer par lundi. Difficile de reprocher quelques chose à JIBI DU FRUITIER (15), si ce n'est qu'il 
s'impose rarement. Pieds nus et confié à Eric Raffin à la faveur de ce bel engagement, il demeure 
incontournable sur un ticket. Mieux vaut oublier le récent échec de JASPER PIYA (2), la course en tête n'est 
pas sa tasse de thé. Alexandre Abrivard va changer son fusil d'épaule ! JOLIE STAR (16) fait face à son 
meilleur engagement de cette première partie de meeting, elle a été préparée en conséquence.          
JOKER DES CHALIERS (9) est un sujet d'avenir, il faut évidemment le retenir en bon rang.                  
JASMIN DU VALLON (10), qui vient de changer d'écurie, JOS MAZA (8), qui effectue le déplacement des 
Pays-Bas avec des ambitions légitimes, et JEWEL DE LA COTE (6), à suivre dès sa réapparition, méritent 
une mention.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 7 – 15 – 2 – 16 – 9 – 10 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 10 – 9 – 16 – 15 – 2

CLASSE : 8 – 2 – 7 – 16 – 10

PROGRES : 15 – 11 – 12 – 16 – 6

REGULARITE : 9 – 7 – 10 – 8 – 1

13 - JOYCE
3 - JEZABEL JENILOU

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

9 - 7 - 15 - 16 - 10 - 2 - 14 - 12

9 - 7 - 10 - 15 - 1 - 16 - 14 - 2 - 12

TURF-FR.COM 10 - 15 - 7 - 9 - 12 - 1 - 14 - 16 - 6

7 - 9 - 10 - 1 - 14 - 2 - 15 - 8 - 13

TURFOMANIA

7 - 15 - 10 - 12 - 9 - 2 - 13 - 14LA CHARENTE LIBRE

ZONE-TURF.FR 9 - 7 - 1 - 3 - 15 - 2 - 10 - 14 - 8

E. RAFFIN – M. ABRIVARD – D. THOMAIN

4 - JAZZ DE PERVENCHE
5 - JENNY DE JOUDES

14 15

12 - JAIN MAB

L’ALSACE

9 - 7 - 15 - 1 - 10 - 8 - 2 - 13 - 16

11 - JALIMEDE

6 - JEWEL DE LA COTE
1 - JUVENIA BELLA

S. GUARATO – L.CL. ABRIVARD – A. CHAVATTE

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 26 Octobre au dimanche 27 Octobre 2024.  
En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 Octobre 2024 
et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi      :       12H 40mn                                                   
                                       Samedi, Dimanche      :       14H 05mn                                                               
                                                       Nocturne      :       19H 05mn

Les Lots aux gagnants, les bénéfices au Faso 

15 - 16 - 9 - 10 - 2 - 4 - 5 - 7 - 8EUROPE 1

14 - JANE AIMEE

16

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

 TH. DUVALDESTIN

F. TERRY

Y. HENRY

S. GUARATO

F. LEBLANC

R. DERIEUX

L.CL. ABRIVARD

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

E. RAFFIN

Y. LEBOURGEOIS

B. ROCHARD

D. BEKAERT

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

P.Y. VERVA

F. LAGADEUC

F. NIVARD

 R. DERIEUX

M. MOTTIER 

A. BARRIER

G. GELORMINI 

J.M. BAZIRE

M. SASSIER

M. MOTTIER

C. THOMAIN

A. CHAVATTE

Y. HARET

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

JUVENIA BELLA

JASPER PIYA

JEZABEL JENILOU

JAZZ DE PERVENCHE

JENNY DE JOUDES

JEWEL DE LA COTE

JIZOU D'ETANG

JOS MAZA

JOKER DES CHALIERS

JASMIN DU VALLON

JALIMEDE

JAIN MAB

JOYCE

JANE AIMEE

JIBI DU FRUITIER

JOLIE STAR

A. WIELS

A. ABRIVARD

G. JUNOD

LEO ABRIVARD

A. LAURENT

M. ABRIVARD

D. BONNE

M. ROTHENGATTER

G. GELORMINI

P.Y. VERVA

J.F. SENET

A. BARRIER

CH. MARTENS

D. THOMAIN

E. RAFFIN

J. DUBOIS

J.P. MARMION

L.CL. ABRIVARD

L. BAUDRON

L.CL. ABRIVARD

A. LAURENT

S. GUARATO

CH. BIGEON

M. ROTHENGATTER

A. CHAVATTE

J.R. DELLIAUX

CH. MIRANDEL

A. BUISSON

L. BAUDRON

CH. CLIN

J. BRUNEAU

J. DUBOIS

EC. J. P. MARMION

N. VIEL-PIERRE

J. PHELIPPON

J.W. REUGEBRINK

EC. A. LAURENT

M. FROMENTIN

F.L. ADAM

SCHAV. LOGISTICS BV

EC. E. D' ALOUETTES

EC. DU DAMIER

A. HIET

J. COTTEL

EC. L. BAUDRON

M. HULMEL

M. BRUNEAU

J. DUBOIS

F.5

H.5

F.5

H.5

F.5

M.5

H.5

M.5

H.5

M.5

H.5

F.5

F.5

F.5

H.5

F.5

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.10.60

1.11.40

1.11.10

1.11.30

1.12.60

1.12.10

1.10.50

1.12.00

1.10.20

1.12.20

1.11.70

1.12.00

1.11.20

1.11.20

1.11.30

1.12.90

5.1.2.D.D

8.4.1.6.1

0.2.6.1.6

7.D.0.D.D

8.7.8.0.0

0.0.5.2.5

2.2.1.1.1

1.1.1.0.1

1.2.5.1.6

1.2.2.D.D

7.0.5.D.4

3.7.2.7.D

0.9.D.9.5

2.8.5.D.4

4.9.8.4.3

0.0.9.A.2

129 100

129 400

131 450

132 945

134 650

135 490

136 770

138 410

142 670

144 260

145 400

145 550

146 480

147 460

151 015

154 070

27/1

11/1

53/1

70/1

36/1

20/1

5/1

12/1

7/1

13/1

45/1

28/1

41/1

23/1

10/1

13/1

29/1

10/1

54/1

72/1

38/1

18/1

4/1

9/1

6/1

12/1

42/1

31/1

43/1

25/1

8/1

14/1

27/1     11/1     53/1     70/1     36/1     20/1      5/1     12/1      7/1      13/1     45/1     28/1     41/1    23/1     10/1      13/1

29/1     10/1     54/1     72/1    38/1    18/1      4/1       9/1      6/1     12/1     42/1    31/1     43/1     25/1     8/1      14/1
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